خلافت کا انعقاد مشورہ اور رائے کے بغیر درست نہیں۔ نیز خلافت

کے نظام کا ایک اہم ستون مشورہ ہے۔

(کنز العمال کتاب الخلافت جلد 5 ص 648 حدیث نمبر 14136)

روزنامہ

C.P.L 29-FD

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 28 مارچ 2006ء، 27 صفر 1427 ہجری 28 امان 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 67

حضور انور ایدہ اللہ کے

خطبہ جمعہ کے وقت میں تبدیلی

انگلستان میں وقت کی تبدیلی کی وجہ سے حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ کا خطبہ جمعہ مورخہ 31 مارچ 2006ء سے ایم ٹی اے پر پاکستانی وقت کے مطابق شام 5:00 بجے ٹیلی کاسٹ ہوا کرے گا۔ احباب نوٹ فرمائیں اور زیادہ سے زیادہ استفادہ کریں۔